
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №12
2023 წლის 23 იანვარი

ქ. თბილისი

„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა
მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა
მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებით (სსმ III, 29.11.2007 წ., №169, მუხლი 1871)
დამტკიცებულ დანართ №2-ში შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილება:
ა) ბიუჯეტის განმკარგველის – 0990 – სსიპ „დევნილთა, ეკომიგრანტთა და საარსებო
წყაროებით უზრუნველყოფის სააგენტო“ შემდეგ დაემატოს შემდეგი ბიუჯეტის განმკარგველები:

„79 0991 სსიპ „საქართველოს სახელმწიფო კამერული გუნდი“;

80 0992 სსიპ „წყალტუბოს კოლეჯი“;

81 0993 სსიპ „მიწის მდგრადი მართვისა და მიწათსარგებლობის მონიტორინგის ეროვნული სააგენტო“;

 

ბ) ამოღებულ იქნეს შემდეგი ბიუჯეტის განმკარგველი:

„220 0831 სსიპ „ქ. გურჯაანის თოჯინების პროფესიული სახელმწიფო თეატრი“.

 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი ლაშა ხუციშვილი

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017648


